PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE URUARÁ

Av. Perimetral Norte, s/n, Centro, CEP 68.140-000 - Fone (93) 3532-1267/1956/1957 Fax (93) 3532-1267

E-mail: camaramunicipaluraura@gmail.com - Uruará-Pará

PORTARIA Nº 004/2021-CMU

O Presidente da Câmara Municipal de
Uruará, no uso de suas atribuições
legais e regimentais nos termos do art.
3º, inciso IV, da Lei Federal nº 10.520,
de 17 de Julho de 2002, resolve.

Art. 1º. Designar o Senhor João Marins Rui – Matricula nº 130020-2, funcionário
efetivo da Câmara Municipal,  como fiscal de contrato.

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete da Câmara Municipal de Uruará, em 04 de janeiro de 2021.

......................................................
Gilmar Antonio Milanski

Presidente da CMU

		2021-01-27T14:22:28-0300
	GILMAR ANTONIO MILANSKI:58608133253

		2023-01-24T09:22:00-0300
	ZENILSON DA SILVA:73378542268